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Приложение № 4
к распоряжению администрации
городского округа город Буй Костромской области
от «30» марта 2020 г. № 166-р
ФИНАНСИРОВАНИЕ 
отдыха и оздоровления детей
в городском округе город Буй Костромской области
за ______________________________
(отчетный период)
	№ п/п
	
	Всего средств на обеспечение отдыха и оздоровления детей
	%
	В том числе средства муниципального бюджета:
	Родительские средства
	Средства предприятий
	Средства спонсоров
	Другие внебюджетные средства

	
	
	
	
	всего
	на оздоровление детей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	План
	
	100%
	
	
	
	
	
	

	2.
	Факт на отчетную дату
	
	
	
	
	
	
	
	


Показатели заполняются в тыс. рублей.
В графу 2 включаются средства в объемах, указанных в графах 4, 6, 7, 8, 9, а также средства областного бюджета.
